SKRIPSI

DIMENSI SERAGAM MODUL

(UNIFORM DIMENSION OF MODULES)

Diajukan untuk memenuhi salah satu syarat memperoleh derajat Sarjana Sains Program Sarjana Program Studi Matematika



RAIHAN DWIANTO 17/412728/PA/18047

PROGRAM SARJANA PROGRAM STUDI MATEMATIKA
DEPARTEMEN MATEMATIKA
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM
UNIVERSITAS GADJAH MADA
YOGYAKARTA

SURAT KETERANGAN

Nomor: 189/J01.1.28/PP.03.07/2022 Tanggal: 27 Januari 2022

Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Gadjah Mada menyetujui bahwa mahasiswa di bawah ini:

nama : Raihan Dwianto

nomor induk mahasiswa : 17/412728/PA/18047

program studi : S1-Matematika departemen : Matematika

judul karya akhir : DIMENSI SERAGAM MODUL

tanggal ujian : 20 Januari 2022

pembimbing : 1. Dr. Budi Surodjo, M.Si

2. -3. -

penguji : 1. Prof. Dr. ret.nat. Indah Emilia Wijayanti, S.Si., M.Si.

2. Uha Isnaini, S.Si., M.Sc., Ph.D.

3. Made Tantrawan, S.Si., M.Sc., Ph.D.

telah mendapatkan persetujuan dari para pembimbing/promotor dan penguji (TA/skripsi) sehingga dinyatakan telah menyelesaikan revisi final pada tanggal 26 Januari 2022

Surat Keterangan ini dibuat dan berlaku pada masa tanggap darurat covid 19 dan dapat dipergunakan sebagai pengganti lembar pengesahan dan persetujuan karya tulis akhir sebagai syarat yudisium atau wisuda pada program sarjana.

Demikian surat keterangan ini dikeluarkan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

a.n. Dekan

Wakil Dekan Bidang Pendidikan, Pengajaran dan Kemahasiswaan,

Drs. Roto, M.Eng., Ph.D



PERNYATAAN BEBAS PLAGIASI

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

RAIHAN DWIANTO

NIM

17/412728/PA/18047

Tahun terdaftar

2017

Program Studi

: Program Sarjana Program Studi Matematika

Fakultas

: Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam

menyatakan bahwa dalam dokumen ilmiah skripsi ini tidak terdapat bagian dari karya ilmiah lain yang telah diajukan untuk memperoleh gelar akademik di suatu lembaga Pendidikan Tinggi, dan juga tidak terdapat karya atau pendapat yang pernah ditulis atau diterbitkan oleh oleh orang/lembaga lain, kecuali yang secara tertulis disitasi dalam dokumen ini dan disebutkan sumbernya secara lengkap dalam daftar pustaka.

Dengan demikian saya menyatakan bahwa dokumen ilmiah ini bebas dari unsurunsur plagiasi dan apabila dokumen ilmiah skripsi ini di kemudian hari terbukti merupakan plagiasi dari hasil karya penulis lain dan/atau dengan sengaja mengajukan karya atau pendapat yang merupakan hasil karya penulis lain, maka penulis bersedia menerima sanksi akademik dan/atau sanksi hukum yang berlaku.

Yogyakarta, 20 Januari 2022



RAIHAN DWIANTO 17/412728/PA/18047